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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

VILLALBA RICA ELVIRA

BALCU  CAMELIA RALUCA

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

CASTILLO CAMPRA MARTA

HIDALGO RUIZ MACARENA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

BORDONS LOPEZ MARTA

FERNANDEZ MATEO ANA

NADAL MARTIN NATALIA

FERNÁNDEZ TAPIA ANTONIO

CAMPOS DIAZ ISABEL

RUIZ SALIDO BLANCA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

VILLALBA RICA ELVIRA

CASTILLO CAMPRA MARTA

BALCU  CAMELIA RALUCA

RUEDA LOPERA EVA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

MEDINA LUNA PAULA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

BORDONS LOPEZ MARTA

FERNÁNDEZ TAPIA ANTONIO

CAMPOS DIAZ ISABEL

OCAÑA GAMIZ LUCIA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

BALCU  CAMELIA RALUCA

MEDINA LUNA PAULA

AGUILAR RAMIREZ ALMA

HIDALGO RUIZ MACARENA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

DUNKER PEREZ ISABEL

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

BORDONS LOPEZ MARTA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

MARTINEZ HURTADO PAULA

GARCIA CONDE CLARA

PALMA MARTÍNEZ MARÍA

CONTRERAS FERRES ISABEL

ESCLAPES GIL ANDREA

CABRERIZO AGUADO MARTA

PEREZ LOBATO OLGA

ESPUÑA PATON MARTA

CHOLVIS JIMENEZ SOFIA

ARROYO LECHUGA JULIA

  7.708

  6.644

  7.450

  6.660

  6.750

  6.486

  6.870

  6.043

  7.510

  7.420

  7.256

  7.090

  7.089

  6.744

  7.708

  6.660

  6.644

  5.975

  6.300

  7.000

  6.486

  6.043

  7.256

  7.090

  6.800

  6.744

  6.644

  7.000

  6.300

  6.750

  6.486

  6.414

  6.870

  6.043

  7.565

  7.450

  6.910

  6.965

  7.300

  6.940

  6.584

  5.700

  5.967

  7.110

  6.880

  7.820
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D  MUNSTER01

D  MUNSTER01
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D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

D  WURZBUR01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01

I  CATANIA01

I  ENNA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01
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264
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1

1

1
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1
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.500

  0.500

Nota
Total 
  8.208

  7.644

  7.950

  7.660

  7.250

  6.986

  6.870

  6.543

  8.510

  8.420

  8.256

  8.090

  8.089

  7.744

  7.708

  7.660

  7.644

  7.475

  7.300

  7.000

  6.486

  6.043

  8.256

  8.090

  7.800

  7.744

  7.644

  7.500

  7.300

  7.250

  6.986

  6.914

  6.870

  6.543

  8.065

  7.950

  7.910

  7.465

  7.300

  6.940

  6.584

  5.700

  6.467

  8.610

  8.380

  8.320
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

CASTILLO LARA PAULA

MAZA GARCIA ELENA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

SALINAS LÓPEZ-CÓZAR TERESA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

RUEDA LOPERA EVA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

HIDALGO RUIZ MACARENA

CONTRERAS FERRES ISABEL

DUNKER PEREZ ISABEL

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

BORDONS LOPEZ MARTA

PEREZ LOBATO OLGA

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

MARTINEZ HURTADO PAULA

CASTILLO LARA PAULA

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

MEDINA LUNA PAULA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

CONTRERAS FERRES ISABEL

LLAMAS MELGAR PAULA

BORDONS LOPEZ MARTA

GARCIA COZAR SARA

UFARTE VERA LUCIA

PAVIA RUIZ IRENE

EL KASMI RUEDA NAJWA

MUÑOZ THOMAS MARIA ESTHER

ESPUÑA PATON MARTA

MARTÍN MONTALBÁN NOELIA

FERNANDEZ MATEO ANA

CHOLVIS JIMENEZ SOFIA

RINCON BENAVIDES MARINA

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

CAMPOS DIAZ ISABEL

CASTILLO LARA PAULA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

PEREZ FERNANDEZ NURIA

CANO SAEZ ANA BELEN

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

MAZA GARCIA ELENA

  7.150

  7.450

  6.344

  7.300

  6.744

  6.675

  7.650

  6.550

  5.975

  6.362

  6.750

  6.940

  6.414

  6.870

  6.043

  5.967

  6.460

  6.239

  6.910

  6.344

  6.675

  7.000

  6.362

  6.940

  6.720

  6.043

  7.700

  7.880

  7.820

  7.790

  7.620

  7.110

  8.550

  7.510

  6.880

  7.190

  7.150

  7.090

  6.344

  6.744

  6.675

  6.550

  7.450

  7.450

  6.362

  7.300
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  8.150

  7.950

  7.844

  7.800

  7.744

  7.675

  7.650

  7.550

  7.475

  7.362

  7.250

  6.940

  6.914

  6.870

  6.543

  6.467

  6.460

  6.239

  7.910

  7.844

  7.675

  7.500

  7.362

  6.940

  6.720

  6.543

  9.200

  8.880

  8.820

  8.790

  8.620

  8.610

  8.550

  8.510

  8.380

  8.190

  8.150

  8.090

  7.844

  7.744

  7.675

  7.550

  7.450

  7.450

  7.362

  7.300



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2024/2025
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 20, 2024 10:00 AMEjecutado en:

Página 3 / 5

FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

AGUILAR RAMIREZ ALMA

MEDINA LUNA PAULA

MATEOS SANTIAGO CARLA

PARERA CONDE SUSANA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

BORDONS LOPEZ MARTA

HIDALGO RUIZ MACARENA

OCAÑA VARELA ALBA

CONTRERAS FERRES ISABEL

DUNKER PEREZ ISABEL

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

CABRERIZO AGUADO MARTA

ARROYO LECHUGA JULIA

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

CASTILLO LARA PAULA

MAZA GARCIA ELENA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

PEREZ FERNANDEZ NURIA

PARERA CONDE SUSANA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

HIDALGO RUIZ MACARENA

CONTRERAS FERRES ISABEL

BORDONS LOPEZ MARTA

PEREZ LOBATO OLGA

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

HERNANDEZ MASIA ANDRES

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

PEREZ LOBATO OLGA

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CABRERIZO AGUADO MARTA

MARTÍN MONTALBÁN NOELIA

PAVIA RUIZ IRENE

ESPUÑA PATON MARTA

ARROYO LECHUGA JULIA

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

CANO SAEZ ANA BELEN

CASTILLO LARA PAULA

OCAÑA GAMIZ LUCIA

MAZA GARCIA ELENA

  6.300

  7.000

  6.990

  6.989

  6.486

  6.043

  6.750

  7.100

  6.940

  6.414

  6.870

  6.460

  6.239

  5.700

  7.820

  7.150

  6.344

  7.300

  6.744

  6.675

  6.550

  6.989

  6.362

  6.750

  6.940

  6.043

  5.967

  6.460

  7.460

  6.362

  6.486

  6.870

  5.967

  6.460

  6.239

  6.460

  5.700

  8.550

  7.820

  7.110

  7.820

  7.150

  7.450

  6.344

  6.800

  7.300
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I  PADOVA01
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I  PALERMO01
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I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  TORINO01
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I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01
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9

9
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9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264
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264

264

264

264
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264
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264

264
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1
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FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  7.300

  7.000

  6.990

  6.989

  6.486

  6.043

  7.250

  7.100

  6.940

  6.914

  6.870

  6.460

  6.239

  5.700

  8.320

  8.150

  7.844

  7.800

  7.744

  7.675

  7.550

  7.489

  7.362

  7.250

  6.940

  6.543

  6.467

  6.460

  7.460

  7.362

  6.986

  6.870

  6.467

  6.460

  6.239

  6.460

  5.700

  9.050

  8.820

  8.610

  8.320

  8.150

  7.950

  7.844

  7.800

  7.800
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FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARTIN MUÑOZ MARIA PILAR

MATEOS SANTIAGO CARLA

DÍAZ TORREGLOSA GRACIA

HIDALGO RUIZ MACARENA

CONTRERAS FERRES ISABEL

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

LLAMAS MELGAR PAULA

BORDONS LOPEZ MARTA

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

CONTRERAS FERRES ISABEL

LLAMAS MELGAR PAULA

ESCLAPES GIL ANDREA

FERNÁNDEZ TAPIA ANTONIO

RINCON BENAVIDES MARINA

OCAÑA GAMIZ LUCIA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

MEDINA LUNA PAULA

MATEOS SANTIAGO CARLA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

DUNKER PEREZ ISABEL

FERNÁNDEZ TAPIA ANTONIO

AGUILAR RAMIREZ ALMA

PAVIA RUIZ IRENE

MUÑOZ THOMAS MARIA ESTHER

FERNANDEZ MATEO ANA

RUEDA LOPERA EVA

NADAL MARTIN NATALIA

POZUELO INIESTA HELENA

DUNKER PEREZ ISABEL

MARTINEZ HURTADO PAULA

OCAÑA GAMIZ LUCIA

MARTINEZ MOLERO LUCIA

SALINAS LÓPEZ-CÓZAR TERESA

ROMERO MERINO LUCIA

DUNKER PEREZ ISABEL

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

HIDALGO RUIZ MACARENA

CERVERA ORDOÑEZ MERCEDES

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

CABRERIZO AGUADO MARTA

BORDONS LOPEZ MARTA

PEREZ FERNANDEZ NURIA

  6.744

  6.675

  6.990

  6.362

  6.750

  6.940

  6.870

  6.720

  6.043

  6.460

  6.239

  6.940

  6.720

  6.584

  7.256

  7.190

  6.800

  6.744

  7.450

  7.000

  6.990

  6.486

  6.414

  7.256

  6.300

  7.820

  7.620

  7.510

  5.975

  7.420

  6.190

  6.414

  6.910

  6.800

  7.770

  7.650

  7.050

  6.414

  6.870

  6.239

  6.750

  6.870

  6.239

  5.700

  6.043

  6.550

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-056

012-056

012-056

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-084

012-084

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-065

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-070

012-070

012-070

012-070

012-071

012-086

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

N  BERGEN01

N  BERGEN01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

P  BRAGA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  MAIA01

P  PORTO02

8

4

1

5

1

5

2

1

7

10

7

8

3

2

3

1

7

4

10

4

4

3

2

10

3

6

5

4

8

1

2

9

3

5

2

1

2

7

8

10

5

9

8

3

9

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

6

6

6

6

6

6

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.744

  7.675

  7.490

  7.362

  7.250

  6.940

  6.870

  6.720

  6.543

  6.460

  6.239

  6.940

  6.720

  6.584

  8.256

  8.190

  7.800

  7.744

  7.450

  7.000

  6.990

  6.486

  6.414

  7.256

  6.300

  7.820

  7.620

  7.510

  7.475

  7.420

  6.190

  6.914

  7.910

  7.800

  7.770

  7.650

  7.050

  6.914

  6.870

  6.239

  7.250

  6.870

  6.239

  5.700

  6.543

  7.550
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUEDA LOPERA EVA

GARCIA CAYUELA ANDREA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

CABRERIZO AGUADO MARTA

MARTINEZ JIMENO DEX

PRADOS DE LA TORRE MARTA

MUÑOZ THOMAS MARIA ESTHER

RUEDA LOPERA EVA

FERNÁNDEZ TAPIA ANTONIO

RINCON BENAVIDES MARINA

ARAQUE CARRALCAZAR ALEJANDRO

CAMPOS DIAZ ISABEL

RODRIGUEZ MELGAREJO NAIARA

FERNANDEZ SAEZ MARIA DEL MAR

MARIBLANCA PATIÑO MARIA

MEDINA LUNA PAULA

GÓMEZ PACHECO LUCÍA

SAURA FERNANDEZ LUCIA

DUNKER PEREZ ISABEL

BORDONS LOPEZ MARTA

  5.975

  6.847

  6.486

  5.700

  6.517

  7.910

  7.620

  5.975

  7.256

  7.190

  7.150

  7.090

  6.650

  6.744

  7.450

  7.000

  6.725

  6.486

  6.414

  6.043

012-086

012-086

012-086

012-086

012-085

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-076

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

PL POZNAN01

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

PL WARSZAW37

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

6

1

10

4

1

2

2

7

2

2

6

9

4

10

9

3

3

9

4

10

6

6

6

6

5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1719204 Suma total meses:Total alumnos :

1719204 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.475

  7.347

  6.986

  5.700

  6.517

  7.910

  7.620

  7.475

  7.256

  7.190

  7.150

  7.090

  6.650

  7.744

  7.450

  7.000

  6.725

  6.486

  6.414

  6.043


